fica o capital social inalterado e distribuído da seguinte forma: 

SÓCIO QUOTAS VALOR 
RICARDO PETUBA DE MORAES 4.000 R$     4.000,00 

TOTAL 4.000 R$     4.000,00 

CLÁUSULA QUINTA – O Capital Social que era de R$ 4.000,00 (quatro 
mil reais) passa a ser a partir desta data de R$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais), o presente aumento de 146.000,00 (cento e 
quarenta e seis mil reais) será integralizado neste ato em moeda 
corrente do país. 

Parágrafo Primeiro – O capital encontra-se subscrito e 
integralizado pelo sócio da seguinte forma: 

SÓCIO QUOTAS VALOR 
RICARDO PETUBA DE MORAES 150.000 R$    150.000,00 

TOTAL 150.000 R$    150.000,00